
PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 70082066

Data publicarii 10.06.22

Coduri CPV

44423000-1

Pretul estimativ: 1.264,65 RON - 1.264,65 RON

Descriere: manusi tasminy buc 10 6.29 62.9 disc diamantat buc 1 41.63 41.63 disc diamantat 125mm buc 1 10.38 10.38 electrozi 2,5x350mm 4,5 kg\cutie kg 4.5 19.29 86.805 conexpand DA10, M6x65 buc 50 1.11 55.5 mistrie 200mm buc 1 5.65 5.65 ciment romcim buc 40 25.04 1001.6
